（様式４－２）

印

奄美市長　　　殿

　　　　②契約を履行しないとき又は法令その他定めるところにより契約を解除されたとき。

令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

契約者 住　　　　所

氏　　　　名

（条件）次の各号のいずれかに該当し、前払金の全部又は一部の返納を命ぜられたときは、ただちに返納します。

　　　　①前払金を上記工事以外に使用したとき。

契 約 期 間 着　　手 令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日 完　　成 令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

場　　所 契約年月日

契　約　金　額 一金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也 　工　事　番　号

契　約　名

公 共 工 事 請 負 金 前 払 申 請 書　（ 中 間 前 金 払 ）

　　令和　　年　　月　　日締結した下記請負契約について、末尾記載の条件を遵守しますので、奄美市会計規則第４２条の規定により下記金額を前金で

　支払ってくださるよう申請いたします。

金　　　額 一金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也 　ただし契約金額の２０％以内